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Radom, dnia 17.04.2023 r.

ZAMAWIAJACY:
Gmina Miasta Radomia

INFORMACJA
O WYBORZE NAJ KORZYS’TNIEJSZ,EJ OFERTY
w zakresie 1i 2 CZESCI ZAMOWIENIA

(publikowana na stronie prowadzonego postepowania)

Dotyczy: postepowania na zakup i dostawe monitoréw interaktywnych oraz
oprogramowania do ZS Ekonomicznych w ramach projektu ,,Dzwignia kariery”,

» ogtoszonego w dniu 06.02.2023 r. w Biuletynie Zaméwiehn Publicznych (numer
ogtoszenia 2023/BZP 00083186/01),

» udostepnionego na stronie internetowej prowadzonego postepowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/723495

1 czes¢ zamowienia — zakup i dostawa monitora interaktywneqo w ilosci 4 sztuk

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy informuje o:

1. wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie 1 czesci zamoéwienia - jako
najkorzystniejszg w oparciu o przyjete kryteria oceny ofert: ,cena” (60 pkt.),
,gwarancja”’ (20 pkt.) oraz ,termin dostawy” (20 pkt.) uznano oferte nr 6 zlozong
przez nastepujgcego Wykonawce:

Dreamtec Sp. z 0.0.

Plac Strzelecki 20

50-224 Wroctaw

z ceng: 27 600,00 zi
gwarancja: 4 lata
terminem dostawy: 20 dni

PREZYDENT MIASTA RADOMIA — RADOSLAW WITKOWSKI
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Nr oferty

Nazwa (firmy),
siedziby
i adresy
wykonawcow

Kryterium nr 1:
Cena (C)
wartosé

z oferty w zt

Kryterium nr 1:
Cena (C)
(waga max. 60 pkt.)
przyznana punktacja

Kryterium nr 2:
Gwarancja (G)

Kryterium nr 2
Gwarancja (G)
(waga max 20 pkt.)
przyznana punktacja

Kryterium nr 3:
Termin dostawy (T)

Kryterium nr 3
Termin dostawy (T)

(waga max 20 pkt.)
przyznana punktacja

taczna punktacja
(zgodnie
ze wzorem okreslonym
w Rozdziale XXIII
SW2):

C+G+T

P=

GRUPA MAC
S.A.

ul. Witosa 76
25-561 Kielce

24 000,00
zt

oferta
odrzucona

4 |lata

oferta
odrzucona

7 dni

oferta
odrzucona

oferta
odrzucona

AVSignal Piotr
Domagata

ul. Krakowska
123

32-082
Karniowice

26 780,00
zt

oferta
odrzucona

4 |ata

oferta
odrzucona

14 dni

oferta
odrzucona

oferta
odrzucona

INTERMEDIA
Sylwia Znojek
0s. Sosnéwka
11/18

26-060
Checiny

34 440,00
zt

oferta
odrzucona

3 lata

oferta
odrzucona

30 dni

oferta
odrzucona

oferta
odrzucona

KOBIS Pawet
Wojtanowski
ul. Widok 16
33-170
Tuchéw

28 600,00
zt

57,90 pkt.

4 |ata

20,00 pkt.

21 dni

20,00 pkt.

97,90 pkt.

Przedsiebiorst
o)

Handlowo
Ustugowe
Inter-Tab

Jan Pazdecki
Jozeféw 27
62-872
Godziesze
Mate

30 800,00
zt

53,77 pkt.

4 |ata

20,00 pkt.

14 dni

20,00 pkt.

93,77 pkt.

Dreamtec

Sp. z o.0.

Plac Strzelecki
20

50-224
Wroctaw

27 600,00
zt

60,00 pkt.

4 lata

20,00 pkt.

20 dni

20,00 pkt.

100,00 pkt.

CEZAR
Cezary
Machnio i Piotr
Gebka

Sp. zo.0.

ul. Wolnos¢ 8
lok. 4

26-600 Radom

35 796,00
zt

46,26 pkt.

4 |ata

20,00 pkt.

7 dni

20,00 pkt.

86,26 pk.
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Wilanka

Sp. z o.0.

ul. Lindleya 16
02-013
Warszawa

28 928,00
zt

oferta
odrzucona

4 |ata

oferta
odrzucona

21 dni

oferta
odrzucona

oferta
odrzucona

ZONEO
OLEKSIE -
WICZ
SPOLKA
KOMANDYTO
WO-AKCYJINA
ul.
Noskowskiego
1

99-300 Kutno

30 660,00
zt

54,01 pkt.

4 |lata

20,00 pkt.

21 dni

20,00 pkt.

94,01 pkt.

10

NOWA
SZKOLA Sp. z
0.0.

ul. POW 25,
90-248 t6dz

36 048,00
zt

45,94 pkt.

4 |ata

20,00 pkt.

21 dni

20,00 pkt.

85,94 pkt.

11

ACEAN.PL
Sp. z o0.0.

ul.
Stowikowskieg
081C

05-090
Raszyn

58 000,00
zt

28,55 pkt.

3 lata

20,00 pkt.

7 dni

20,00 pkt.

68,55 pkt.

12

Educarium Sp.
zo0.0.

ul.
Grunwaldzka
207

85-451
Bydgoszcz

31 520,00
zt

oferta
odrzucona

5 lat

oferta
odrzucona

21 dni

oferta
odrzucona

oferta
odrzucona

13

KRAFTMANN
Cezary Czerny
ul. Kabrioletu 4
03-117
Warszawa

34 800,00
zt

47,59 pkt.

4 |ata

20,00 pkt.

20 dni

20,00 pkt.

87,59 pk.

2 czes¢ zamowienia — zakup i dostawa monitora interaktywneqgo nr 1 w ilosci

2 sztuk oraz monitora nr 2 w ilosci 2 sztuk

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy informuje o:

1. wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie 2 czesci zamoéwienia - jako
najkorzystniejszg w oparciu o przyjete kryteria oceny ofert: ,cena” (60 pkt.),
,gwarancja”’ (20 pkt.) oraz ,termin dostawy” (20 pkt.) uznano oferte nr 2 ziozong

przez nastepujgcego Wykonawce:

PREZYDENT MIASTA RADOMIA — RADOStAW WITKOWSKI
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Dreamtec Sp. z 0.0.

Plac Strzelecki 20

50-224 Wroctaw

z ceng: 26 800,00 z}
gwarancja: 4 lata
terminem dostawy: 20 dni

2. Ranking ztozonych ofert:

Nr oferty

Nazwa (firmy),
siedziby
i adresy
wykonawcow

Kryterium nr 1:
Cena (C)
wartos¢

z oferty w zt

Kryterium nr 1:

Cena (C)
(waga max. 60 pkt.)
przyznana punktacja

Kryterium nr 2:

Gwarancja (G)

Kryterium nr 2

Gwarancja (G)

(waga max 20 pkt.)
przyznana punktacja
Kryterium nr 3:
Termin dostawy (T)
Kryterium nr 3
Termin dostawy (T)
(waga max 20 pkt.)
przyznana punktacja
taczna punktacja
(zgodnie
ze wzorem okreslonym
w Rozdziale XXIII
SW2):

C+G+T

P=

INTERMEDIA
Sylwia Znojek
0s. Sosnéwka
11/18

26-060
Checiny

51 400,00 oferta oferta . oferta oferta
3 lata 30 dni
zt odrzucona odrzucona odrzucona odrzucona

Dreamtec

Sp. zo.0.

Plac Strzelecki
20

50-224
Wroctaw

26 800,00
zt

60,00 pkt. 4 lata 20,00 pkt. 20 dni 20,00 pkt. 100,00 pkt.

CEZAR
Cezary
Machnio i Piotr
Gebka

Sp. z o.0.

ul. Wolnosc¢ 8
lok. 4

26-600 Radom

44 550,00

i 36,09 pkt. | 4lata | 20,00 pkt. 7 dni 20,00 pkt. 76,09 pkt.

Moje Bambino
Sp. zo.0.

ul. Graniczna
46

93-428 Lodz

44 640,00

By 36,02 pkt. | 4lata | 20,00 pkt. 21dni | 20,00 pkt. 76,02 pkt.

Wilanka

Sp. z o0.0.

ul. Lindleya 16
02-013
Warszawa

37 714,00 oferta oferta . oferta oferta
4 lata 21 dni
zt odrzucona odrzucona odrzucona odrzucona

ZONEO
OLEKSIE —
WICZ
SPOLKA
KOMANDYTO
WO-AKCYJNA

31 360,00

2t 51,28 pkt. 4 lata 20,00 pkt. 21 dni 20,00 pkt. 91,28 pkt.
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ul.
Noskowskiego
1

99-300 Kutno

NOWA
SZKOLA Sp. z
0.0.

ul. POW 25,
90-248 t6dz

29 636,00
zt

54,26 pkt.

4 |lata

20,00 pkt. 21 dni

20,00 pkt.

94,26 pkt.

KRAFTMANN
Cezary Czerny
ul. Kabrioletu 4
03-117
Warszawa

49 800,00
zt

oferta
odrzucona

4 |lata

oferta

20 dni
odrzucona

oferta
odrzucona

oferta
odrzucona

Sprawe prowadzi:
Biuro Zamoéwien Publicznych Urzedu Miejskiego w Radomiu, 26-610 Radom, ul. J. Kilinskiego 30 (wejscie od

ul. Zeromskiego 53, p. 189-191), tel.: 48 36 20 876, e-mail: bzp@umradom.pl

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Michat Michalski
SEKRETARZ MIASTA
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